Salate

' Mixed salad
@ Kim Chi Salat
g

Nachtisch

k! s
hY Fi

.
@ Apfel gebacken

Reisgerichte

Vorspeisen

A
i

@ Gyosa ged

il e, .
@ Panierte Krebscheren

11
4€

3€



Shumai

@ Shumai ged

Suppen

ra
'

- .
@ Fisch-Suppe

.
hY

Tom-Kha-Gai

ra
'

.
@ Tom-Kha-Gung

.
hY

Sashimi

” Mix Sashimi

@ Sake Sashimi

Nigiri

4€

10
3€

4€

15



@ Ebi Nigiri

@ Ika Nigiri
@ Kani Nigiri
@ Maguro Nigiri
ovaion

@ Sake Nigiri
@ Tamago Nigiri
@ Unagi Nigiri
ovaion

@ White Tuna Nigiri

King California Rolls

A
@ Dragon Roll

10 meistbestellte Gerichte

W

W

[Wee)



Pasta

‘ Nudeln Rindfleisch

Nudelgerichte

“ Gebratene Nudeln

Chinesisch

Gebratener EierreisHuhnerfleisch und Gemuse

Vegetarisch

Tofu

3€

10
4€

10
7€

o

10
5€



@ Unagi-Sauce
@ Unagi Sol3e

Sushi Nigiri Maki

@ Futo-Maki

@Y =oiinvo
Q) Neiseva
@ NoiTekka
@) o

' Temaki

a W



Tekka-Avo

Extras

Sambal Oelek
@ Sushi Reis
Sandwiches
w Kalifornien Sandwich
Grillplatten

% Party Platte

Mittagsmenus

. ‘ tagsmen

W

a N

19
2€

45



@ Ve
Sushi Nigiri
Ebi
lka
Ikura
@ Inari
A
?g K ani
-\
*; Maguro
& =
(g Shitake

2€

2€

3€

10
2€

2€

12

3€

2€



0: 66

Pizza - Klein @ 20cm

Fisch

At

Tako

Tamago

Tobiko

Unagi

Paprika

Fisch Mix

3€

3€

3€

10
2€

16



War me Gerichte

@ Gebratene Nudel Huhnerfleisch und Gemuse
@ Gebratener Eierreis Schrimpsund Gemuse
@ Gebratener Eierreis Shrimpsund Gem
@ Hahnchenbrust kross gebacken Chop-Suey
@ Hahnchenbrust kross gebacken sti3-sauer
@ Hal “hnchenbrust kross gebacken Curry

@ Huhnerfleisch doppelt gebacken Chop-Suey

@ Huhnerfleisch doppelt gebacken Suf3-sauer Sol3e
@ Rindfleisch doppelt gebacken Chop-Suey
@ Rindfleisch doppelt gebacken rotem Curry

@ Rindfleisch doppelt gebacken Si3-sauer Sol3e

am o

a

a



@ Schweinefleisch doppelt gebacken Chop-Suey

@ Schweinefleisch doppelt gebacken Si3-sauer Sof3e

Rindfleischgerichte

.
hY !

-
@ Rindfleisch doppelt gebacken

Nachspeisen

Ananas gebacken

Banane gebacken

o

Fingerfood

Nigiri Sushi

a



, )
%

@ Amaebi

Ente
o Ente kross
Sushi - Nigiri

, )
'\.

Maki Sushi

"\ i
@ Spicy Tekka

Inside-Out
@ Bich Ly Rall

@ Bieh Ly Roll



E Ebi 10

@ amol
@ Kamo 10
@ Liem Roll
@ New York 10
@ SakelO
@ Tori 10
@ Vegetarian 10
v

E Yakitori 10

Vegetarische M aki

A _
@ Onion Roll

a o

o

o



Fischgerichte

@ Gegrillter Thunfisch
h
@; Salmon

Sushi Specials

e Philadelphia Roll

@ Tamako Roll

Special Rolls

@"‘"“ Big Baked Roll

Sushi Spezial Roll

<
‘% Rainbow-Roll

N

22

h oo



Sushi-Nigiri

s

@ Inari Nigiri

Temaki Sushi
a Spicy Ebi
Sushi Box
@ Sushi Box

@ Sushi Box Nr

Nori M aki

@ Shinko

10

10



Special Rall

@ Green Tuna
@ MyLan Roll

@ Vegitarian Roll

Sonstiges

, )
N /

-~
@ Maguro Sashimi

‘ Misosuppe

Baked Roll

"
hY !

i
@ Big baked Vegi Rall

Sushi TempuraRolls

a

12

10
2€

ah 0o



@ Mini Baked Roll

Chinesische Hauptspeisen

0 Wan Tan Suppe

M aki-Susni

@ Negi Sake

| nside-out Sushi

! _,.-"l
@ Salmonskin 1O

Suppen und Salat

Y, _,-"'
@ MyL an Salat

10
3€



Extra Beilage

@ Eingelegter Ingwer
@ Eingelegter Ingwer-Gericht
\.\ I

@ Special-Sol3e

Meni fur 2 Personen

. ;
',

@ Maki Inside-Out Nigiri

Ura Maki Inside-Out

‘ CalifornialO

"
y )

@ Unagi IO

X-trem Sushi

a o1



a Hot Spicy Tuna

@ Shaolin Roll

Inside Out Roll

5 /
b !

- .
@ Magur o Special Roll

5 /
b !

. .
@ Sake Special Roll

8 Kostbarkeiten

. Huhnerfleisch

Maki Vegetarisch

@ Kampyo

Amerikanischer Pizzen ca.28 cm

a o

[Wee)

10
6€

a N



Fd
r

@ New York

LY
%

Menu fur 4 Personen

y

.
@ Big Baked Roll maki inside out nigiri

.
@ Maki Inside-Out Big Baked Roll Nigiri

Gerichte Selber zusammenstellen

| —

. Garnelen

Fisch & Krabben Mittagsangebot

ra
'

o e
@ Rotbar schfilet

"
hY

Nicht kategorisiert

r

LY
'l. Fd

.
@ Big baked Roll Maki Inside Out und Nigiri

N

30

45

10
8€

30



Maki Inside Out und Nigiri

Amaebi Nigiri

Chirashi

Black Tiger Rall

Dim Sum

Ebi Tempura

Fischsuppe

Fruhlingsrollen

Gebratener Eierreis

Green Roll

Gyosa gedampft

Gyosa gebacken

16

2€

13

8€

4€

6€

4€

10
4€

10
6€

8€

4€

4€



Ikura Nigiri

| zumedai

Izumedai Nigiri

Krupuk

Miso Suppe

Panierte Krebsscheren

Saba Nigiri

Sate Gai

Sauer-scharf Suppe

Seetang Salat

Shumai gedampft

3€

3€

3€

10
2€

5€

3€

5€

10
2€

4€

4€



Shumai gebacken

Tako Nigiri

Tekka

Tobiko Nigiri

Tuna M aki

Unagi - Special Roll

Vegetarian Roll

White Tuna

White Tiger Rall

Yaki Tori

Krautsalat

Avocado-Sushi

4€

3€

3€

3€

3€

8€

7€

3€

8€

5€

10
3€

2€



